

PROERECTA Long, 60 kapsułek

cena: 109,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	eMarkest, s.r.o.
Wysyłka	do 24 godzin

Opis produktu

Proerecta LONG - naturalny produkt do długotrwałego stosowania. Utrzymuje prawidłowy poziom testosteronu (cynk), reguluje funkcjonowanie układu krążenia (pestki winogron) oraz wspomaga seksualność, witalność i wytrzymałość (Maca)

Zalecana dzienna porcja: 2 kapsułki

Sposób użycia: Przyjmować 2 kapsułki dziennie. Należy popić dużą ilością wody. Spożywać po posiłku. Zalecany okres użytkowania to minimum 1 miesiąc.

Ostrzeżenia: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie zastępuje zróżnicowanej i zbilansowanej diety. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Produkt nie nadaje się dla dzieci, młodzieży, kobiet w ciąży i karmiących. Zalecamy przed użyciem skonsultować się z lekarzem

Składniki (2 kapsułki):

Bisglicynian magnezu; Tlenek magnezu (Magnez 245 mg - 65% RWS); *Maca peruwiańska ekstrakt 400 mg; *L-Cytrulina 400 mg; HPMC (kapsułka);

*Pestki winogron (Winorośl) ekstrakt 200 mg; Kwas L-askorbinowy (Witamina C 40 mg - 50% RWS); Trójwodzian cytrynianu cynku (Cynk 15 mg - 150% RWS); Octan tokoferylu (witamina E 12 mg - 100% RWS); witamina D3 50 µg (1000% RWS); Nikotynamid (Niacyna 16 mg - 100% RWS); substancje przeciwzbrylające: stearynian magnezu; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6 2 mg - 143% RWS) RWS – Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

* - RWS nie ustalono

Przechowywanie: Przechowywać zamknięte w suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego, w temperaturze 6-25 °C. Nie wystawiać na działanie mrozu lub wilgoci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Czas realizacji zamówienia: 24h w dni robocze

Więcej o marce Proerecta:

Proerecta jest marką rodzinnej firmy pochodzącej z czeskiej Pragi. W 2020 roku firma opracowała i z sukcesem wprowadziła na rynek preparat **Proerecta SHOT** – **będący pierwszym na świecie preparatem na erekcję opartym na naturalnych składnikach.**

We wszystkich produktach marka Proerecta wykorzystuje „siły natury”, używając wyłącznie ekstraktów z tradycyjnych ziół. Łączy je w taki sposób, aby pomóc zarówno mężczyznom jak i kobietom polepszyć ich życie seksualne i witalność.

Producent:

eMarkest, s.r.o. Domažlická 1232/3, 130 00, Praga, Republika Czeska
KRS: 0000376324

Podmiot odpowiedzialny:

ELWI Sp. z o.o.
z siedzibą w Warszawie
NIP: 1132257943